
MIGUELTURRA2020/015639

DECRETO

Extracto: Relación de facturas 30

DECRETO.- 

RELACIÓN FACTURA Nº. 30/2020

VISTAS la factura que a continuación se relaciona y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites
de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y
liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  la  factura  que  se  relaciona  está  debidamente  conformada  por  los  servicios  municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona:

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 ALMACEN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 01/12/2020 02/12/2020 202133 7,87 € 9201 22000

2 ALMACEN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 01/12/2020 02/12/2020 202130 14,30 € 132 22000

3 ALMACEN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 16/12/2020 16/12/2020 202234 320,00 € 323 22641

4 ALMACEN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 02/10/2020 07/12/2020 201689 450,00 € 2311 22699

5 ALMACÉN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 01/12/2020 02/12/2020 202134 99,28 € 241 22634

6 ALMACÉN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 01/12/2020 02/12/2020 202136 293,44 € 2313 22699

7 ALMACÉN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 01/12/2020 02/12/2020 202135 515,64 € 334 22001

8 ANA MARTIN DE LUCIA 
ILLESCAS

05664846S 02/10/2020 07/12/2020 20.035 250,00 € 2311 22699

9 ANA MARTÍN DE LUCÍA 
ILLESCAS

05664846S 30/10/2020 24/11/2020 20.040 1.268,60 € 323 48909

10 ARTES GRÁFICAS 
HERMANOS LOZANO, C.B.

E13375670 26/11/2020 26/11/2020 115 1.337,05 € 2314 22626

11 ASOCIACION PARA EL 
DESARROLLO DEL CAMPO
DE CALATRAVA

G13318043 30/11/2020 15/12/2020 CRV09/2020 5.000,00 € 943 46300

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Z
X

zi
oc

6D
w

N
S

4B
sq

G
Y

F
6c

Decreto número: 2020/918

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

6x
X

fx
w

ew
oY

qa
rT

8N
5r

8n

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015639

DECRETO

12 AUTOCOMERCIAL ACIS, 
S.L.

B13512678 09/12/2020 10/12/2020 I20/1100002038 72,55 € 151 213

13 AUTOCOMERCIAL ACIS, 
S.L.

B13512678 07/12/2020 10/12/2020 I20/1100002037 91,38 € 151 210

14 AUTOCOMERCIAL ACIS, 
S.L.

B13512678 10/12/2020 10/12/2020 I20/1100002039 178,09 € 4411 213

15 AXIAL MEDITERRANEA, 
S.L.

B98792708 30/10/2020 19/11/2020 f/200567 2.627,64 € 2313 22799

16 AXIAL MEDITERRANEA, 
S.L.

B98792708 30/10/2020 24/11/2020 F/200568 2.627,64 € 2313 22799

17 CENTRAL DE LIMPIEZA 
PARA LA MANCHA, S.A.

A13009444 30/11/2020 30/11/2020 2020634/6 2.247,78 € 323 22700

18 COMERCIAL CORRALES, 
S.L.

B13049192 15/12/2020 15/12/2020 F20/1058 284,96 € 163 213

19 COMERCIAL CORRALES, 
S.L.

B13049192 03/12/2020 03/12/2020 F20/1051 319,25 € 241 22634

20 CORDELERIAS JESÚS 
LEÓN CARRASCOSA, S.L.

B13446042 27/11/2020 28/11/2020 Emit-/220-04 10,25 € 341 22609

21 CORDELERIAS JESÚS 
LEÓN CARRASCOSA, S.L.

B13446042 27/11/2020 28/11/2020 Emit-/218-04 16,50 € 341 22699

22 CORPORACIÓN GRÁFICA 
PENIBÉTICA, S.L.U.

B92021658 03/12/2020 03/12/2020 F 0000324 961,95 € 926 22602

23 CRONOS LIFE, S.L. B13546684 27/11/2020 27/11/2020 Emit-/201818 90,63 € 341 22609

24 CRONOS LIFE, S.L. B13546684 27/11/2020 27/11/2020 Emit-/201799 193,24 € 341 22699

25 CRONOS LIFE, S.L. B13546684 27/11/2020 27/11/2020 Rect-
Emit-/201725

1.447,85 € 341 22699

26 DAIMUZ ENERGIA, S.L. B04787024 14/12/2020 14/12/2020 Emit-/31 1.175,66 € 323 22100

27 ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 17/11/2020 14/12/2020 00200628 394,00 € 2315 22699

28 ELECTROFIL OESTE 
DISTRIBUCION, S.L.

B06350748 15/12/2020 16/12/2020 800/582479 843,37 € 165 22109

29 EUROCONTROL, S.A. A28318012 09/12/2020 10/12/2020 20FV012/01733 338,80 € 2312 22737

30 EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 07/12/2020 07/12/2020 2020/24 3.000,00 € 2315 22699

31 EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 14/12/2020 14/12/2020 2020/25 4.062,00 € 2315 22611

32 FERNANDO BOCHARÁN 
SÁNCHEZ

05641683J 03/12/2020 14/12/2020 124 52,45 € 323 48909

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Z
X

zi
oc

6D
w

N
S

4B
sq

G
Y

F
6c

Decreto número: 2020/918

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

6x
X

fx
w

ew
oY

qa
rT

8N
5r

8n

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015639

DECRETO

33 FRENOS ARMU, C.B. E13578265 30/11/2020 15/12/2020 Emit-/31451-15 103,04 € 1532 213

34 FUENTES JESÚS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 30/11/2020 08/12/2020 1/001478 12,10 € 171 22699

35 FUENTES JESÚS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 30/11/2020 08/12/2020 1/001475 12,10 € 151 210

36 FUENTES JESÚS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 30/11/2020 08/12/2020 1/001477 18,15 € 151 210

37 FUENTES JESÚS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 30/11/2020 08/12/2020 1/001474 18,15 € 2314 22699

38 FUENTES JESÚS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 30/11/2020 08/12/2020 1/001470 20,57 € 334 22199

39 FUENTES JESÚS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 30/11/2020 08/12/2020 1/001471 24,20 € 334 22199

40 FUENTES JESÚS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 30/11/2020 08/12/2020 1/001472 31,79 € 926 22699

41 FUENTES JESÚS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 30/11/2020 08/12/2020 1/001469 36,30 € 2315 22699

42 FUENTES JESÚS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 30/11/2020 08/12/2020 1/001466 38,72 € 2313 22699

43 FUENTES JESÚS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 30/11/2020 08/12/2020 1/001353 42,35 € 132 22199

44 FUENTES JESÚS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 30/11/2020 08/12/2020 1/001473 44,77 € 326 22699

45 FUENTES JESÚS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 30/11/2020 08/12/2020 1/001358 54,45 € 9201 22199

46 FUENTES JESÚS Y PILAR, 
S.L.

B13483961 30/11/2020 08/12/2020 1/001467 66,55 € 2311 22699

47 GESTIÓN Y DESARROLLO 
DE SERVICIOS URBANOS 
INTEGRADOS, S.L.

B91694588 18/11/2020 18/11/2020 E20-/96 5.710,87 € 341 63239

48 GIGLÓN, S.L. B86410198 30/11/2020 09/12/2020 2020/01763 63,52 € 334 22609

49 GIGLÓN, S.L. B86410198 30/09/2020 09/12/2020 2020/01303 63,52 € 334 22609

50 GIGLÓN, S.L. B86410198 03/11/2020 09/12/2020 2020/01558 70,00 € 334 22609

51 HERMANOS ROBLES, 
C.C.S.L.

B13152285 11/11/2020 07/12/2020 0/2010000480- 796,64 € 2315 22103

52 INFOMANCHA 
SOLUCIONES DIGITALES, 
S.L.

B13452396 10/12/2020 10/12/2020 Emit-/285 1.428,14 € 9203 22725

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Z
X

zi
oc

6D
w

N
S

4B
sq

G
Y

F
6c

Decreto número: 2020/918

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

6x
X

fx
w

ew
oY

qa
rT

8N
5r

8n

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015639

DECRETO

53 INFOMANCHA 
SOLUCIONES DIGITALES, 
S.L.

B13452396 10/12/2020 10/12/2020 Emit-/284 1.718,20 € 9203 22002

54 INGEREIN, S.L.U. B13400304 15/12/2020 15/12/2020 FE20/673 1.452,00 € 4312 62350

55 INGEREIN, S.L.U. B13400304 15/12/2020 15/12/2020 FE20/672 18.876,00 € 933 63249

56 INSTALACIONES 
MIGUELTURRA, S.L.

B13301197 15/12/2020 15/12/2020 Emit-/21 736,89 € 926 213

57 ISABEL GARCÍA SÁNCHEZ 05645768G 30/11/2020 04/12/2020 81 94,56 € 341 22700

58 IVÁN RUEDAS 
HERNÁNDEZ

05697966S 09/12/2020 09/12/2020 Emit-/FA2010-
0221/8

278,78 € 926 22740

59 JESÚS A. MATAS 
TRIGUERO

05651160Z 27/11/2020 07/12/2020 43 30,00 € 2311 48000

60 JESÚS FERNÁNDEZ 
SÁNCHEZ

05626646H 30/11/2020 07/12/2020 115 420,00 € 2311 48000

61 JOSÉ FRANCISCO DÍAZ 
GÓMEZ

05668040N 01/12/2020 10/12/2020 54 1.210,00 € 926 22799

62 JOSÉ FRANCISCO GARCÍA 
MIGUEL

05699514E 11/09/2020 10/12/2020 2020 0019 580,80 € 334 22609

63 JOSÉ FRANCISCO GARCÍA 
MIGUEL

05699514E 09/12/2020 09/12/2020 2020-/22 805,79 € 334 212

64 MARTA IZQUIERDO 
CABRERA

05707995Q 19/05/2020 27/11/2020 0002/2020 1.300,00 € 2314 22626

65 NEUMÁTICOS RAMÍREZ, 
S.L.

B13220314 30/11/2020 04/12/2020 29.848 20,57 € 163 213

66 NEUMATICOS Y ACC. 
PIEDRABUENA, S.L.

B13548078 23/11/2020 04/12/2020 Emit-/18 176,00 € 151 213

67 NEUMATICOS Y ACC. 
PIEDRABUENA, S.L.

B13548078 23/11/2020 04/12/2020 Emit-/19 225,89 € 151 213

68 NEUMÁTICOS Y ACC. 
PIEDRABUENA, S.L.

B13548078 08/08/2020 04/12/2020 Rect-Emit-/14 43,56 € 132 214

69 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 15/09/2020 28/10/2020 Emitida/242 18,07 € 334 212

70 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 30/11/2020 03/12/2020 Emitida/268 124,09 € 165 22109

71 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 30/11/2020 03/12/2020 Emitida/267 476,62 € 165 22109

72 NWFORM, S.L. B45898624 10/12/2020 10/12/2020 Emit-/211 3.311,77 € 135 22104

73 PROYECTOS Y 
EDIFICACIONES 

B13468046 11/12/2020 11/12/2020 81/20 3.899,83 € 933 63248

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Z
X

zi
oc

6D
w

N
S

4B
sq

G
Y

F
6c

Decreto número: 2020/918

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

6x
X

fx
w

ew
oY

qa
rT

8N
5r

8n

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015639

DECRETO

RODRISAN, S.L.

74 PROYECTOS Y 
EDIFICACIONES 
RODRISAN, S.L.

B13468046 11/12/2020 11/12/2020 82/20 4.967,05 € 323 22766

75 PUERTA DEL SOL 
VESTUARIO LABORAL 
HOGAR, S.L.

B13340294 16/12/2020 16/12/2020 08/3001349 71,41 € 4312 213

76 PUERTA DEL SOL 
VESTUARIO LABORAL 
HOGAR, S.L.

B13340294 16/12/2020 16/12/2020 08/3001350 124,40 € 924 210

77 SANDRA REINA PEDRAZA 05710676Y 27/11/2020 27/11/2020 A/13 154,00 € 2311 48000

78 SANDRA REINA PEDRAZA 05710676Y 20/10/2020 27/11/2020 A/10 264,00 € 2311 48000

79 SMARTCARE SERVICES, 
S.L.

B55333447 23/11/2020 04/12/2020 SM/291018135
0

2.035,00 € 323 213

80 SMARTCARE SERVICES, 
S.L.

B55333447 23/11/2020 04/12/2020 SM/SM2910181
348

2.405,00 € 312 22699

81 SMARTCARE SERVICES, 
S.L.

B55333447 23/11/2020 04/12/2020 SM/291018134
9

2.468,01 € 312 22654

82 TALLER HIJOS DE JOSÉ 
GÓMEZ RUIZ, S.L.

B13588769 06/11/2020 07/12/2020 20201073 116,45 € 151 213

83 TERA PETRÓLEOS, S.L. B13603725 30/11/2020 04/12/2020 Emit-
20L000196/6

14,75 € 341 22103

84 TERA PETRÓLEOS, S.L. B13603725 30/11/2020 04/12/2020 Emit-
20L000206/5

37,00 € 135 22103

85 TERA PETRÓLEOS, S.L. B13603725 30/11/2020 04/12/2020 Emit-
20L000202/8

204,50 € 132 22103

86 TIERRA DE CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 30/11/2020 02/12/2020 Emit-/6822-A 1,37 € 341 22110

87 TIERRA DE CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 30/11/2020 02/12/2020 Emit-/6823-A 30,56 € 341 22110

88 TIERRA DE CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 30/11/2020 02/12/2020 Emit-/6821-A 43,00 € 341 22110

89 TIERRA DE CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 30/11/2020 02/12/2020 Emit-/6820-A 66,31 € 341 22110

90 TIERRA DE CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 30/11/2020 03/12/2020 Emit-/6824-A 82,80 € 2313 22110

91 TIERRA DE CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 30/11/2020 02/12/2020 Emit-/6825-A 107,38 € 341 22110

92 TIERRA DE CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 03/12/2020 03/12/2020 Emit-/6882-A 836,46 € 241 22634

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Z
X

zi
oc

6D
w

N
S

4B
sq

G
Y

F
6c

Decreto número: 2020/918

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

6x
X

fx
w

ew
oY

qa
rT

8N
5r

8n

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015639

DECRETO

93 VISITACIÓN LÓPEZ 
GALLEGO

70572243D 01/12/2020 07/12/2020 013 120,00 € 2311 48000

TOTAL 89.196,97 € 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Z
X

zi
oc

6D
w

N
S

4B
sq

G
Y

F
6c

Decreto número: 2020/918

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

6x
X

fx
w

ew
oY

qa
rT

8N
5r

8n

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-12-18T14:23:20+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2020-12-18T14:26:30+0100
	MOYA SANCHEZ CRISTINA - 05927101R




